

**KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2024-10-18 Nr. 15

Kaišiadorys

Susirinkimas įvyko 2024-10-18.

Susirinkimo vieta: nuotolinis susirinkimas per interneto platformą „Zoom“.

Susirinkimo pirmininkė – Rugilė Grendaitė.

Susirinkimo sekretorė – Eglė Grendienė.

Dalyvavo: Rugilė Grendaitė, Eglė Grendienė, Giedrė Pavasarytė, Gabrielė Mordusaitė, Urtė Valentinavičiūtė, Aivaras Jonyka. Kotryna Jašauskaitė atsiuntė savo nuomonę raštu.

**DARBOTVARKĖ.** Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2025–2027 metų veiklos plano priemonių aptarimas.

**SVARSTYTA.** Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2025–2027 metų veiklos plano priemonių aptarimas.

Jaunimo reikalų koordinatore pristato Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2025–2027 metų veiklos plano priemones ir planuojamą finansavimą 2025 metais. Siūloma padidinti finansavimą jaunimo vasaros užimtumui iki 8,5 tūkst. Eur, nes poreikis 2024 m. buvo 8,6 tūkst. Eur. Taip pat siūloma padidinti finansavimą Jaunimo organizacijų konkursui, nes, didėjant projektų skaičiui, jaunimo organizacijos gauna vis mažesnę finansavimą. Vyksta diskusija dėl galimybės šioje priemonėje dalyvauti kitiems dalyviams, pavyzdžiui, bendruomenėms. Sutariama, kad Jaunimo reikalų taryba galėtų pasiūlyti Bendruomenių konkurso organizatoriams skirti prištirtetą jaunimo projektams.

Eglė Grendienė pristato Kotrynos Jašauskaitės raštu pateiktą nuomonę apie marškinėlių su užrašu *Jaunimo reikalų taryba* pirkimą, kurie būtų skirti dėvėti viešinant Tarybos veiklą. Eglė Grendienė siūlo padiskutuoti, kas geriau – džemperiai ar marškinėliai. Rugilė Grendaitė ir Aivaras Jonyka išreiškia nuomonę, kad šiuo metu tai nėra labai reikalingi dalykai. Tarybos pirmininkė siūlo lėšas skirti socialinių tinklų reklamai, kad būtų pasiektas viešinimo uždavinys. Taip pat prie Jaunimo reikalų tarybai skirtų lėšų siūloma priskirti lektoriaus apie mentorystės programą paskaitos finansavimą.

Aptariamas Kotrynos Jašauskaitės pasiūlymas skirti lėšų pilietiško jaunuolio konkursui. Vyksta diskusija. Sutariama pirmiausia išsigrnyinti idėją, parengti nuostatus ir tada kreiptis į Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybą, kad ji skirtų finansavimą.

Rugilė Grendaitė akcentuoja, kad būtų labai gerai, jog seniau Jaunimo reikalų tarybos įgyvendinta verslumo skatinimo renginių „Hakatonas“ tradicija ir Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ organizuoti jaunimo apdovanojimai būtų organizuojami jaunimo centro. Sutariama, kad ši idėja bus aptariama su Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktoriumi.

Giedrė Pavasarytė sako, kad, jos nuomone, toks biudžeto paskirstymas yra optimalus. Vyksta balsavimas – 6 balsais „už“ pritariama Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2025–2027 metų veiklos plano priemonėms ir jų finansavimui.

**NUSPREŠTA.** Pritarti lentelėje išdėstytam planui.

2025 metų biudžeto planas										
Programos kodas	Programos tikslo	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Detalizavimas	Asignavimų valdytojas	Savivaldybės biudžeto asignavimai			
							Jaunimo programoje	Pirmoje programoje (darbo užmokestis)	Viso gauna organizacija darbu su jaunimu	Iš viso asignavimų
03	07	01		Igyvendinti jaunimo politiką						
03	07	01	02	Jaunimo iniciatyvų rėmimas	Jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas	Savivaldybės rajono meras	1,0			1,0
					Jaunimo užimtumas vasarą ir integracija į darbo rinką	Savivaldybės rajono meras	8,5			8,5
					Jaunimo reikalų tarybos veiklai	Savivaldybės rajono meras	1,5			1,5
					Jaunojo menininko stipendija	Savivaldybės rajono meras	3			3,0
					JO konkursas	Savivaldybės rajono meras	5,5			5,5
03	07	01	03	Atviro darbo su jaunimu įgyvendinimas	Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius		24,8	37,6	62,4	62,4
						Savivaldybės rajono meras	18,0			18,0
						Rumšiškių kultūros centro direktorius	3,0	8,1	11,1	11,1
03	07	01	04	Mobilus darbas su jaunimu		Kaišiadorių švietimo ir sporto centro direktorius	0,0			0,0
B viso asignavimų programai							65,3	45,7	0,0	111,0

Susirinkimo pirmininkė



Rugilė Grendaitė

Susirinkimo sekretorė



Eglė Grendienė